

# **JPM International ApS**

**Pelargonievej 27, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 27 29 22 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

---

Jens Poul Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JPM International ApS  
Pelargonievej 27  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 29 22 75  
Stiftet: 7. august 2003  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Jens Poul Madsen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.581 kr. mod -7.082 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.141 kr. mod -119.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.581</b>	<b>-7.082</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	183.998	-72.982
Andre finansielle indtægter	41.962	19.973
Øvrige finansielle omkostninger	-21.238	-59.152
<b>Resultat før skat</b>	<b>194.141</b>	<b>-119.243</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>194.141</b>	<b>-119.243</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	194.141	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>194.141</b>	<b>-119.243</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.555.365	1.371.367
2	Andre tilgodehavender	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.705.365</u>	<u>1.521.367</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.705.365</u></b>	<b><u>1.521.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.069</u>	<u>7.540</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.069</u>	<u>7.540</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>175.884</u>	<u>152.555</u>
	Værdipapirer i alt	<u>175.884</u>	<u>152.555</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.144</u>	<u>8.491</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>202.097</u></b>	<b><u>168.586</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.907.462</u></b>	<b><u>1.689.953</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	69.022	-125.119
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>194.022</b>	<b>-119</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsbreve	1.500.000	1.500.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	162.190	156.101
Anden gæld	43.750	28.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.440	190.072
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.713.440</b>	<b>1.690.072</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.907.462</b>	<b>1.689.953</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-125.119	-119
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.141	194.141
	<b>125.000</b>	<b>69.022</b>	<b>194.022</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.		
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris primo	1.500.000	1.500.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>		
Opskrivninger primo	-128.633	-55.651		
Årets nedskrivninger/opskrivninger	183.998	-72.982		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>55.365</b>	<b>-128.633</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.555.365</b>	<b>1.371.367</b>		
<b>2. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris primo	150.000	0		
Tilgang i årets løb	0	150.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gældsbreve	1.500.000	0	1.500.000	0
	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>	<b>1.500.000</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gældsbreve, 1.500 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandele i EJD Grønne- gade A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.555 t.kr.				